

## Referat Bestyrelsesmøde DSHK 22.02.2019

Bestyrelsens sammensætning opsummeres:

Frank Madsen, formand

Claus Emmeluth, næstformand

Morten Bøgehøj, kasser

Jesper Villefrance, sekretær

Anne Mørup-Petersen, WEB-ansvarlig

Thomas Lind, alment medlem

Kirill Gromov, suppleant

- Det aftale at hver funktion beskrives skriftligt af den bestridende person og indsendes til Sekretæren.

Årets DOS-møde i Vingsted:

### DSHK Symposion: Brugen af PROM i knæ-(og hofte)alloplastik

#### Forslag til program (2 timer):

PROM generelt (40 min)

Hvad kan et godt spørgeskema? Hvad er validering? Fordele, ulemper, faldgruber, kritisk sans, rettigheder.

Knæ(+hofte) PROM'er (15-30 min)

Mest alm. knæ-(+hofte) PROM'er -fordele/ulemper/dansk validering

PROM i registre (15 min)

Ressourceforbrug, komplethed, vedligehold, resultater.

Gode eksempler på PROM bidrag til registerdata

Evt. eksempler fra klinik el. forskning. Når PROM tilføjer ekstra viden til kirurgien (hofteskopi, ACL?)

Værdibaseret styring (20 min)

Igangværende projekter fra bla.. Stat og Regioner

Paneldebat (20 min)

DSHK medlemmernes holdning til VBS. Røde flag? PROM i DKR/DHR? anbefalinger/krav til det ideelle register.

A-kursus er på plads i år: Vejle 2017-2019

A-kursus de næste 3 år: Hvidovre 2020-2022

Tidligere har Aalborg haft A-kursus 2014-2016

KKR-Nye forslag? Ingen modtaget. Morten taler med Søren Solgaard, Jesper hører Thomas Jakobsen.

EHS og EKS: Stig Storgaard Jakobsen sidder i EHS 2018-2021 efter anbefaling fra DSHK. Anders Troelsen og Kirill Gromov sidder i EKS.

Der er ikke indkommet nogle forslag til emner ved EFORT.

Ny målbeskrivelse: Jesper deltager i mødet d. 06.09.2019, hvem deltager som anden repræsentant(vi skal stille med 2 personer)?

På spørgsmål om brug af Aspirin, vil Frank madsen tage kontakt til Svend Østgaard.

Reviewer af abstracts til DOS møde: Kirill Gromov og Morten Bøgehøj.

Desuden er Søren Rytter og Stig Storgaard Jakobsen spurgt, Frank Madsen taer kontakt til Claus Varnum.

Det er vedtaget at suppleant for fremtiden er inviteret med til møderne.

Hvordan foregår udnævnelsen til DHR og DKR? Frank Madsen tager kontakt

Nyhedsbrev: Skal indeholde opfordring til medlemmer om at indsende forslag til KKR, emner til EFORT mv.

Økonomi: Stryker er sponsor med 10,000kr. Regnskabet er i balance.

Referent Jesper Fuglsang Villefrance